
 

 

 
PRITARTA 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 
2023 m.                          d.  sprendimu Nr. T- 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO KONCERTINĖS ĮSTAIGOS „SAULĖ“ 

ĮSTAIGOS 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

I SKYRIUS  

INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ 

 

1. Bendra informacija apie įstaigą (pavadinimas, vykdomos programos, infrastruktūra 

(pagrindinio pastato ir padalinių adresai, bendras kiekvieno pastato plotas kv. m).  

Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“, biudžetinė įstaiga, pripažinta pagal Lietuvos 

Respublikos teatrų ir koncertinių įstaigų įstatymą, Tilžės g. 140, 76350 Šiauliai, tel./ faks. (8 41) 42 

34 24, el. p. koncertineistaiga@saule.lt, internetinė svetainė: www.saule.lt, „Facebook“ puslapių 

nuorodos: koncertų salės „Saulė“ – https://bit.ly/3pBwmEd, „Camerata Solaris“ (Šiaulių kamerinio 

orkestro) – https://bit.ly/3HieyEe, Šiaulių pučiamųjų orkestro – https://bit.ly/3sI1zYy bei Šiaulių 

bigbendo – https://bit.ly/32r5wWU, Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ „Instagram“ 

nuoroda: https://bit.ly/3HjAu1J, Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ „Youtube“ platforma: 

https://bit.ly/31b1q4u. 

Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“ įsteigta 2009 metais. Tai profesionaliojo muzikinio 

meno puoselėtoja, vienijanti tris profesionalius muzikos kolektyvus: Šiaulių kamerinį orkestrą 

„Camerata Solaris“, Šiaulių pučiamųjų orkestrą, Šiaulių bigbendą. Įstaiga organizuoja bei kuruoja ne 

tik jai priklausančių meno kolektyvų veiklą, bet ir vykdo įvairius profesionalaus meno projektus, 

koncertų ciklus, festivalius, edukacijas ir kitus renginius bei kuruoja ir organizuoja koncertų salėje 

„Saulė“ („Didžiojoje“ ir „Vitražų“ salėse) vykdomą veiklą (laikinai ši veikla sustabdyta dėl koncertų 

salės „Saulė“ renovacijos). Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“ – viena iš pagrindinių įstaigų 

mieste, kuri puoselėja miesto ir Šiaulių regiono muzikinę kultūrą, plėtoja profesionaliosios muzikos 

tradiciją, organizuoja profesionaliojo meno koncertus, edukacinius projektus (kurie augina jaunąją 

muzikų bei klausytojų kartą), festivalius, konkursus ir kitų meno programų kūrimą bei viešą atlikimą, 

tenkindama kultūrinius bendruomenės poreikius (žiūrėti 1 pav.). 

Įstaigos vykdomos programos: 

1. Šiaulių miesto profesionalių kolektyvų: pučiamųjų, kamerinio ir bigbendo orkestrų 

koncertinės programos; 

2. Šiaulių miesto koncertinėje salėje „Saulė“ organizuojami kitų koncertinių įstaigų, 

organizacijų koncertinės programos ir renginiai; 

3. koncertų ciklų, festivalių ir edukacinių programos (tarptautinis bigbendų festivalis „Big Band 

Festival Šiauliai“, „Muzikiniai rudenys“, „Saulės vasaros koncertai“ ir t. t.) 

4. renginių organizavimas Lietuvos valstybinių švenčių ir atmintinų datų bei miesto švenčių 

paminėjimams. 

Naudojamos patalpos: Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ pastatas (Tilžės 140), bendras 

plotas 1857,08 m², pagrindinis plotas – 1378,08 m², pagalbinis plotas – 478,80 m². Nuo 2020 m. 

liepos mėn. iki 2022 m. rudens įstaigos administracija dirbo nuomojamuose patalpose Žemaitės g. 

22, 2 aukšte (įėjimas iš A. J. Greimo g.). Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ kolektyvai 

(„Camerata Solaris“, Šiaulių pučiamųjų orkestras ir Šiaulių bigbendas) nuo 2022 m. pavasario 

repetuoja koncertų salės „Saulė“ naujojo priestato patalpose. Administracija laikinai šiame priestate 

dirba nuo 2022 m. rudens ir dirbs iki kol bus sutvarkytos pagrindinės koncertų salės „Saulė“ 

administracinės patalpos. 
 



2 

 

 

 
 

1 pav. 
 

2. Informacija apie vadovą (vardas, pavardė, vadovavimo įstaigai stažas, dalyvavimas 

komisijų, darbo grupių veikloje (ne įstaigos lygmeniu), kvalifikacijos kėlimas). 

Saulius Kauneckas, įstaigai vadovas nuo 2009 metų, yra Šiaulių miesto savivaldybės Garbės 

piliečio vardo suteikimo komisijos narys. 

3. Informacija apie darbuotojus (pokytis, palyginti su ankstesniais metais, ar atitinka 

nustatytus reikalavimus). 
 

Eil

. 

Nr. 

 

Darbuotojų skaičius 

2021 metų 

faktas 

(etatų/darbuoto

jų) 

2022 metų 

faktas 

(etatų/darbuoto

jų) 

Laisvų etatų 

skaičius  

2022 metais 

1. Administracija (direktorius, 

pavaduotojas)* 

2/2 2/2 - 

2. Kultūros ir meno darbuotojai 77,5/79 78/79  

3. Kiti darbuotojai 5,5/5 5,5/5  

4. Iš viso etatų / darbuotojų 

skaičius 

85/86 85,5/86  

  

Vidutinis atlyginimas per 

mėn. 

2021 metų 

faktas 

(Eur) 

2022 metų 

faktas 

(Eur) 

Komentaras apie 

pokytį 

1. Vidutinis administracijos 

(direktoriaus, pavaduotojo) 

atlyginimas per mėn.  

2270 2602 Padidėjo bazinis 

dydis; pastoviosios 

dalies koeficientas, 

kintamoji dalis 

2. Vidutinis kultūros ir meno 

(turizmo) darbuotojų 

atlyginimas per mėn.  

1306 1583 Padidėjo bazinis 

dydis; pastoviosios 

dalies koeficientai, 

kintamoji dalis 

3. Vidutinis kitų darbuotojų 

atlyginimas per mėn.  

MMA MMA  

**Direktorius ir direktoriaus pavaduotojas taip pat yra kultūros ir meno darbuotojai (vadovaujantis Kultūros 

ministro 2017 m. rugsėjo 19 d. Nr. ĮV-948 įsakymu patvirtintu pavyzdiniu kultūros ir meno darbuotojų pareigybių 

sąrašu). Iš viso įstaigoje – 80 kultūros ir meno darbuotojų. 



3 

 

 

 
Vidutinio atlyginimo pokytis, diagrama Nr. 1. 

 

Dėl padidėjusio bazinio dydžio bei pastoviosios ir kintamosios dalių dydžių vidutiniai 

atlyginimai didėjo tiek administracijos, tiek kultūros ir meno darbuotojams. 

 

4. Finansavimas (lėšų suma pagal finansavimo šaltinius, pokytis, palyginti su 

ankstesniais metais, finansinis įstaigos veiklos rezultatas (ar lėšos panaudotos pagal sąmatą), 

įstaigos sąnaudų darbo užmokesčiui ir valdymo išlaidoms dalis). 
 

Eil. 

Nr. 

Finansavimo šaltiniai 

2021 

metų 

faktas 

2022 

metų 

faktas 

2022 metų 

lėšų dalis 

darbo 

užmokesčiui 

/ skirtumas, 

palyginti su 

2021 metais 

(tūkst. Eur) 

2022 metų lėšų 

dalis kitoms 

reikmėms / 

skirtumas, 

palyginti su 

2021 metais 

(tūkst. Eur) 

1. Savivaldybės lėšos (SB)  1326,7 1667,5 308,2 +32,6 

1.1. Savivaldybės lėšos (SB) statybai ir 

rekonstrukcijai 

2113,9 847,1  -1266,8 

2. Įstaigos pajamų lėšos (SP)  35,7 47,8  +12,1* 

3. Valstybės lėšos (VB)  21,0   -21,0 

3.1. Valstybės lėšos (VB)     

4. Fondų lėšos (Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų (ES), Lietuvos 

kultūros tarybos, kitų fondų)  

1605,6 

 

21,50 

1183 

 

18,5 

 -422,6** 

 

-3,0 

5. Labdara, parama      

6. Iš viso  5124,4 3763,9 308,2 -1668,7 

*2022 metais pajamų gauta 12,1 tūkst. Eur daugiau dėl orkestrų išvykų į koncertus, dalyvaujant kitų 

organizacijų programose. 

**2022 metais iš ES lėšų pastato statybai (rekonstrukcijai) atkeltas nepanaudotas likutis iš 2020-2021 

metų. 

 
II SKYRIUS  

VEIKLOS UŽDUOTYS IR JŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

5. Vadovo 2022 metų veiklos užduotys ir jų įgyvendinimas. 

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

2021 2022

Vidutinis administracijos (direktoriaus, pavaduotojo) atlyginimas per mėn.

Vidutinis kultūros ir meno (turizmo) darbuotojų altyginimas per mėn.



4 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Užduotys Siektini rezultatai 
Numatyti rezultatų vertinimo rodikliai 

ir faktas (ar rodiklis pasiektas) 

1. Organizuoti 

įstaigos kūrybinės 

veiklos plano 

koregavimą, 

priklausomai nuo 

koncertinės salės 

„Saulė“ 

didžiosios salės 

remonto darbų 

eigos. 

Įvykdyti uždirbtų lėšų, 

naujų koncertinių 

programų bei atliekamų 

koncertų planą; pasitelkti 

naujas koncertų išraiškos 

formas: socialinius 

tinklus ir kita. 

Finansinis planas įvykdytas 21 proc. Iš 

teikiamų atlygintinų paslaugų 2022 m. 

uždirbta 12,5 tūkst. eurų, planas buvo 

surinkti 60 tūkst. eurų. Šis planas 

nepasiektas dėl užsitęsusios koncertų salės 

„Saulė“ rekonstrukcijos. Be šių pajamų iš 

biudžetinių įstaigų įplaukų gauta 35,3 

tūkst. eurų. 

Profesionalūs orkestrai viršijo savo planus 

rengiant naujas programas – surengė daug 

daugiau koncertų, jų parengta 61 proc. 

daugiau (žiūrėti diagramą Nr. 2). 

Virtualioje erdvėje buvo transliuojami 

orkestrų koncertai bei kiti renginiai. Dėl 

užsitęsusios koncertų salės „Saulė“ 

renovacijos, dalis koncertų ir renginių 

neįvyko, kelių koncertų nutarta nerengti 

dėl lėšų trūkumo (išaugus paslaugų 

kainoms). Koncertų ir renginių planas 

įvykdytas 89 procentais. 

2. Organizuoti 

tęstinius koncertų 

ciklus: „Saulės 

vasaros 

koncertai“ bei 

„Muzikiniai 

rudenys“, 

dalyvaujant 

įstaigos 

profesionaliems 

orkestrams. 

Pristatyti koncertines 

programas atnaujintose 

miesto erdvėse, suteikti 

galimybę miestiečiams ir 

miesto svečiams 

nemokamai susipažinti 

su pučiamųjų, bigbendo 

bei kamerinio orkestro 

veikla.  

Organizuoti veiklas 

siekiant  

populiarinti 

profesionalųjį meną, 

auginti naują muzikos 

atlikėjų kartą Šiaulių 

apskrityje. 

 

2022 m. ciklo „Saulės vasaros 

koncertai.2022“ surengta koncertų tiek, 

kiek buvo suplanuota. Koncertų ciklas 

tampa vis populiaresnis dėl savo programų 

išskirtinumo ir erdvių, kuriose jis vyksta. 

Siekiant pagyvinti miesto erdves, 2022 m. 

vasarą koncertai buvo organizuojami 

Šiaulių pėsčiųjų bulvare – prie 

bendradarbystės centro „Spiečius“, vyko ir 

muzikinės eitynės nuo Kaštonų al. iki 

skvero prie Šiaulių m. savivaldybės. 

Vienas koncertas vyko prie Šiaulių 

kultūros centro Rėkyvos kultūros namų. 

Orkestrai į savo programas įtraukė ir 

jaunuosius Šiaulių miesto atlikėjus bei 

profesionalius solistus. 

Edukacinio koncertų ciklo „Muzikiniai 

rudenys“ tikslas akomponuojant 

profesionaliam kameriniam orkestrui 

skatinti vaikus tobulėti, grojant jų regiono 

kultūros centrų didžiosiose scenose. Tuo 

pačiu yra skatinama vaikus muzikuoti, 

konkuruoti, domėtis, klausytis ir mokytis 

vieniems iš kitų. Šio ciklo pagalba auga 

jaunoji muzikantų karta, kuri ateityje 

pakeis dabartinius profesionalus. Auga ir 

klausytojų karta, kuri vis dažniau eina į 

klasikinės muzikos koncertus. Vyko 

bendradarbiavimas su muzikos mokyklų 



5 

 

 

bei kultūros įstaigų darbuotojais. 

Radviliškio muzikos mokyklai pareiškus 

norą dalyvauti šiame projekte 2022 m., 

suorganizuotas 1 papildomas koncertas. 

3. Organizuoti 

reprezentacinį 

tarptautinį 

festivalį „Big 

Band Festival 

Šiauliai 2022“. 

Festivalio programas 

atlikti Šiaulių mieste, 

organizuoti viešinimo ir 

komunikacijos veiklas. 

Birželio 10-11 d. Šiauliuose nuskambėjo 

13-asis tarptautinis festivalis „Big Band 

Festival Šiauliai 2022”. Kaip ir kasmet, 

Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė” 

pasirūpino, kad klausytojai nepritrūktų 

geros muzikos ir pramogų. Atlikėjai iš 

Prancūzijos, Suomijos, JAV, Latvijos ir 

Lietuvos džiugino susirinkusius žiūrovus 

įvairaus stiliaus muzikine programa. 

Reprezentaciniame tarptautiniame 

festivalyje „Big Band Festival Šiauliai 

2022“ planuota surengti 6 koncertus, įvyko 

– 7.  

4. Tobulinti kultūros 

ir meno projektų 

organizavimo 

veiklą bei 

paraiškų 

konkursams 

parengimą 2022 

m. 

Praktinės veiklos 

efektyvumo didinimas 

optimizuojant 

žmogiškuosius išteklius. 

Numatytų rezultatų vertinimo rodiklis – 

per einamuosius metus pateikta daugiau 

nei 5 paraiškos lėšoms gauti. 2 projektai 

buvo patvirtinti ir gautas finansavimas iš 

LKT. 

2022 metais darbuotojai gilino savo 

kompetencijas bei žinias įvairiuose 

mokymuose bei seminaruose. 

 

 
Diagrama Nr. 2 

 

6. Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ – 2022–2024 metų strateginio veiklos 

plane 2022 metų suplanuotos veiklos (tikslų, uždavinių ir priemonių įgyvendinimo rezultatai). 
 

Tikslai, uždaviniai, priemonės 

Siekiniai (produkto 

kriterijaus pavadinimas ir 

mato vienetas) 

Siekinių įgyvendinimo 

faktas 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

Planuota Įvykdyta

Šiaulių pučiamųjų orkestro koncertai „Camerata Solaris“ koncertai

Šiaulių bigbendo koncertai



6 

 

 

01. TIKSLAS.  

Skatinti kultūros 

prieinamumą įvairioms 

visuomenės grupėms ir jų 

dalyvavimą kultūroje 

puoselėjant kultūros 

tradicijas bei kultūrinės 

raiškos įvairovę. 

  

01.01. Uždavinys. 

Užtikrinti profesionaliosios 

muzikos populiarinimą ir 

prieinamumą, vykdyti 

profesionalaus meno sklaidą 

Lietuvoje ir užsienyje. 

 

01.01.01. Priemonė. 

Šiaulių pučiamųjų orkestro 

naujų programų parengimas ir 

sklaida. 

Planuotas naujų koncertinių 

programų skaičius – 9 vnt.; 

Planuotas koncertų skaičius 

Lietuvoje – 25 vnt.; 

Planuotas koncertų Lietuvoje 

žiūrovų skaičius – 6750 

žiūrovų; 

Planuotas koncertų skaičius 

užsienyje – 0 vnt. 

Įgyvendintas naujų 

koncertinių programų 

skaičius – 15 vnt.; 

Įgyvendintas koncertų 

skaičius Lietuvoje – 44 vnt.; 

Įgyvendintas koncertų 

Lietuvoje žiūrovų skaičius – 

14965 žiūrovai; 

Įgyvendintas koncertų 

skaičius užsienyje – 0 vnt. 

   

01.01.02. Priemonė. 

Šiaulių kamerinio orkestro 

(„Camerata Solaris“) naujų 

programų parengimas ir 

sklaida. 

Planuotas naujų koncertinių 

programų skaičius – 9 vnt.; 

Planuotas koncertų skaičius 

Lietuvoje – 15 vnt.; 

Planuotas koncertų Lietuvoje 

žiūrovų skaičius – 4050 

žiūrovų; 

Planuotas koncertų skaičius 

užsienyje – 0 vnt. 

Įgyvendintas naujų 

koncertinių programų 

skaičius – 14 vnt.; 

Įgyvendintas koncertų 

skaičius Lietuvoje – 22+1** 

vnt.; 

Įgyvendintas koncertų 

Lietuvoje žiūrovų skaičius – 

8519+530** žiūrovų; 

Įgyvendintas koncertų 

skaičius užsienyje – 0 vnt. 

   

01.01.03. Priemonė. 

Šiaulių bigbendo orkestro naujų 

programų parengimas ir 

sklaida. 

Planuotas naujų koncertinių 

programų skaičius – 6 vnt.; 

Planuotas koncertų skaičius 

Lietuvoje – 9 vnt.; 

Planuotas koncertų Lietuvoje 

žiūrovų skaičius – 2430 

žiūrovų; 

Planuotas koncertų skaičius 

užsienyje – 0 vnt. 

Įgyvendintas naujų 

koncertinių programų 

skaičius – 8 vnt.; 

Įgyvendintas koncertų 

skaičius Lietuvoje – 12 vnt.; 

Įgyvendintas koncertų 

Lietuvoje žiūrovų skaičius – 

3740 žiūrovų; 

Įgyvendintas koncertų 

skaičius užsienyje – 0 vnt. 

   



7 

 

 

01.01.04. Priemonė. 

Periodiškas įvairaus žanro 

profesionalios muzikos 

koncertų, teatro meno ir kt. 

renginių pristatymas koncertų 

salėje „Saulė“. 

Planuotas klasikinės muzikos 

koncertų skaičius koncertų 

salėje „Saulė“ – 1 vnt.; 

Planuotas klasikinės muzikos 

koncertų žiūrovų skaičius – 350 

žiūrovų; 

Įgyvendintas klasikinės 

muzikos koncertų skaičius 

koncertų salėje „Saulė“ – 0 

vnt.; 

Įgyvendintas klasikinės 

muzikos koncertų žiūrovų 

skaičius – 0 žiūrovų; 

 Planuotas džiazo, bigbendų 

muzikos koncertų skaičius 

koncertų salėje „Saulė“ – 1 vnt.; 

Planuotas džiazo, bigbendų 

muzikos koncertų žiūrovų 

skaičius – 350 žiūrovų; 

Įgyvendintas džiazo, 

bigbendų muzikos koncertų 

skaičius koncertų salėje 

„Saulė“ – 0 vnt.; 

Įgyvendintas džiazo, 

bigbendų muzikos koncertų 

žiūrovų skaičius –0 žiūrovų; 

   

 Planuotas kitų profesionalios 

muzikos žanrų koncertų 

skaičius koncertų salėje „Saulė“ 

– 8 vnt.; 

Planuotas kitų profesionalios 

muzikos žanrų koncertų žiūrovų 

skaičius – 3000 žiūrovų. 

Įgyvendintas kitų 

profesionalios muzikos žanrų 

koncertų skaičius koncertų 

salėje „Saulė“ – 0 vnt.; 

Įgyvendintas kitų 

profesionalios muzikos žanrų 

koncertų žiūrovų skaičius – 0 

žiūrovų. 

   

01.02. Uždavinys. 

Užtikrinti visuomenės ugdymą 

profesionaliuoju menu, 

organizuoti valstybines šventes, 

reprezentacinius renginius ir 

edukacines programas. 

  

   

01.02.01. Priemonė. 

Koncertinių ciklų, festivalių, 

edukacinių koncertinių 

programų rengimas ir 

pristatymas Lietuvoje. 

Planuotas edukacinio koncertų 

ciklo „Muzikiniai rudenys“ 

koncertų skaičius – 4 vnt.; 

Planuotas edukacinio koncertų 

ciklo „Muzikiniai rudenys“  

žiūrovų skaičius – 1200 

žiūrovų; 

Įgyvendintas edukacinio 

koncertų ciklo „Muzikiniai 

rudenys“ koncertų skaičius – 

5* vnt.; 

Įgyvendintas edukacinio 

koncertų ciklo „Muzikiniai 

rudenys“  žiūrovų skaičius – 

1724* žiūrovų; 

   

 Planuotas Šiaulių orkestrų 

edukacinės programos vaikams 

koncertų skaičius – 4 vnt.; 

Planuotas Šiaulių orkestrų 

edukacinės programos vaikams 

žiūrovų skaičius – 1350 

žiūrovų; 

Įgyvendintas Šiaulių orkestrų 

edukacinės programos 

vaikams koncertų skaičius – 

1* vnt.; 

Įgyvendintas Šiaulių orkestrų 

edukacinės programos 

vaikams žiūrovų skaičius – 

185* žiūrovų; 

   



8 

 

 

 Planuotas programų ciklo 

„Velykų šviesa“ koncertų 

skaičius – 1 vnt.; 

Planuotas programų ciklo 

„Velykų šviesa“ žiūrovų 

skaičius – 350 žiūrovų;  

Įgyvendintas programų ciklo 

„Velykų šviesa“ koncertų 

skaičius – 1* vnt.; 

Įgyvendintas programų ciklo 

„Velykų šviesa“ žiūrovų 

skaičius – 350* žiūrovų; 

   

 Planuotas tradicinio festivalio 

„Big Band Festival Šiauliai“ 

koncertų skaičius – 6 vnt.; 

Planuotas tradicinio festivalio 

„Big Band Festival Šiauliai“ 

žiūrovų skaičius – 4000 

žiūrovų;  

Įgyvendintas tradicinio 

festivalio „Big Band Festival 

Šiauliai“  koncertų skaičius – 

6+1* vnt.; 

Įgyvendintas tradicinio 

festivalio „Big Band Festival 

Šiauliai“ žiūrovų skaičius – 

3550+1000* žiūrovų; 

   

 Planuotas koncertų ciklo 

„Saulės vasaros koncertai“ 

koncertų skaičius – 12 vnt.; 

Planuotas koncertų ciklo 

„Saulės vasaros koncertai“ 

žiūrovų skaičius – 2000 

žiūrovų;  

Įgyvendintas koncertų ciklo 

„Saulės vasaros koncertai“ 

koncertų skaičius – 12* vnt.; 

Įgyvendintas koncertų ciklo 

„Saulės vasaros koncertai“ 

žiūrovų skaičius – 1650* 

žiūrovų; 

   

 Planuotas festivalio „Camerata 

Solaris“ koncertų skaičius – 4 

vnt.; 

Planuotas festivalio „Camerata 

Solaris“ žiūrovų skaičius – 1200 

žiūrovų;  

Įgyvendintas festivalio 

„Camerata Solaris“ koncertų 

skaičius – 0 vnt.; 

Įgyvendintas festivalio 

„Camerata Solaris“ žiūrovų 

skaičius – 0 žiūrovų; 

   

 Planuotas Jaunųjų Lietuvos 

Šiaurės regiono atlikėjų ir 

grupių konkurso „Šiaurės 

pašvaistė“ koncertų skaičius*** 

– 1 vnt.; 

Planuotas Jaunųjų muzikantų ir 

grupių konkurso „Šiaurės 

pašvaistė“ žiūrovų skaičius – 

800 žiūrovų;  

Įgyvendintas Jaunųjų 

Lietuvos Šiaurės regiono 

atlikėjų ir grupių konkurso 

„Šiaurės pašvaistė“ koncertų 

skaičius – 2+1* vnt.; 

Įgyvendintas Jaunųjų 

muzikantų ir grupių konkurso 

„Šiaurės pašvaistė“ žiūrovų 

skaičius – 220+350* žiūrovų; 

   

 Planuotas virtualių 

koncertų/renginių skaičius – 5 

vnt.; 

Planuotas virtualių 

koncertų/renginių žiūrovų 

skaičius – 3000 žiūrovų. 

Įgyvendintas virtualių 

koncertų/renginių skaičius – 6 

vnt.; 

Planuotas virtualių 

koncertų/renginių žiūrovų 

skaičius – 58507 žiūrovų. 

   

01.02.02. Priemonė. Planuotas koncerto, skirto Trijų 

karalių šventei, koncertų 

skaičius – 1 vnt.; 

Įgyvendintas koncerto, skirto 

Trijų karalių šventei, 

koncertų skaičius – 0 vnt.; 



9 

 

 

Dalyvavimas miesto, šalies ir 

tarptautiniuose renginiuose, 

projektuose. 

Planuotas koncerto, skirto Trijų 

karalių šventei, žiūrovų skaičius 

– 400;  

Įgyvendintas koncerto, skirto 

Trijų karalių šventei, žiūrovų 

skaičius – 0 žiūrovų; 

   

 Planuotas koncerto, skirto 

Laisvės gynėjų dienai, koncertų 

skaičius – 1 vnt.; 

Planuotas koncerto, skirto 

Laisvės gynėjų dienai žiūrovų 

skaičius – 400;  

Įgyvendintas koncerto, skirto 

Laisvės gynėjų dienai, 

koncertų skaičius – 0 vnt.; 

Įgyvendinto koncerto, skirto 

Laisvės gynėjų dienai, 

žiūrovų skaičius – 0 žiūrovų; 

   

 Planuotas koncertų, skirtų 

Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai paminėti, koncertų 

skaičius – 1 vnt.; 

Planuotas koncertų, skirtų 

Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai paminėti, žiūrovų 

skaičius – 400; 

Įgyvendintas koncertų, skirtų 

Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai paminėti, koncertų 

skaičius – 1* vnt.; 

Įgyvendintas koncertų, skirtų 

Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai paminėti, žiūrovų 

skaičius – 300* žiūrovų; 

   

 Planuotas koncertų, skirtų 

Lietuvos nepriklausomybės 

dienai paminėti, koncertų 

skaičius – 1 vnt.; 

Planuotas koncertų, skirtų 

Lietuvos nepriklausomybės 

dienai paminėti, žiūrovų 

skaičius – 400; 

Įgyvendintas koncertų, skirtų 

Lietuvos nepriklausomybės 

dienai paminėti, koncertų 

skaičius – 1* vnt.; 

Įgyvendintas koncertų, skirtų 

Lietuvos nepriklausomybės 

dienai paminėti, žiūrovų 

skaičius – 530* žiūrovų; 

   

 Planuotas koncertų, skirtų 

kultūros dienai paminėti, 

koncertų skaičius – 1 vnt.; 

Planuotas koncertų, skirtų 

kultūros dienai paminėti, 

žiūrovų skaičius – 450; 

Įgyvendintas koncertų, skirtų 

kultūros dienai paminėti, 

koncertų skaičius – 1 vnt.; 

Įgyvendintas koncertų, skirtų 

kultūros dienai paminėti, 

žiūrovų skaičius – 150 

žiūrovų; 

   

 Planuotas koncertų, skirtų 

Gedulo ir vilties dienai 

paminėti, koncertų skaičius – 1 

vnt.; 

Planuotas koncertų, skirtų 

Gedulo ir vilties dienai 

paminėti, žiūrovų skaičius – 

350; 

Įgyvendintas koncertų, skirtų 

Gedulo ir vilties dienai 

paminėti, koncertų skaičius – 

1*; 

Įgyvendintas koncertų, skirtų 

Gedulo ir vilties dienai 

paminėti, žiūrovų skaičius – 

240* žiūrovų; 

   

 Planuotas koncertų, skirtų 

Mindaugo karūnavimo dienai 

paminėti, koncertų skaičius – 1 

vnt.; 

Įgyvendintas koncertų, skirtų 

Mindaugo karūnavimo dienai 

paminėti, koncertų skaičius – 

1*; 



10 

 

 

Planuotas koncertų, skirtų 

Mindaugo karūnavimo dienai 

paminėti, žiūrovų skaičius – 

500; 

Įgyvendintas koncertų, skirtų 

Mindaugo karūnavimo dienai 

paminėti, žiūrovų skaičius – 

400* žiūrovų; 

   

 Planuotas koncertų, skirtų 

Baltijos kelio dienai paminėti, 

koncertų skaičius – 1 vnt.; 

Planuotas koncertų, skirtų 

Baltijos kelio dienai paminėti, 

žiūrovų skaičius – 300; 

Įgyvendintas koncertų, skirtų 

Baltijos kelio dienai paminėti, 

koncertų skaičius – 1*; 

Įgyvendintas koncertų, skirtų 

Baltijos kelio dienai paminėti, 

žiūrovų skaičius – 100* 

žiūrovų; 

   

 Planuotas pučiamųjų 

instrumentų orkestrų koncertų, 

skirtų Šiaulių dienoms, koncertų 

skaičius – 1 vnt.; 

Planuotas pučiamųjų 

instrumentų orkestrų koncertų, 

skirtų Šiaulių dienoms, žiūrovų 

skaičius – 400 žiūrovų;  

Įgyvendintas pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

koncertų, skirtų Šiaulių 

dienoms, koncertų skaičius – 

3+1* vnt.; 

Įgyvendintas pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

koncertų, skirtų Šiaulių 

dienoms, žiūrovų skaičius – 

580+400* žiūrovų; 

   

 Planuotas koncertų, skirtų 

Pasaulinei muzikos ir 

pagyvenusių žmonių dienai 

paminėti, koncertų skaičius – 1 

vnt.; 

Planuotas koncertų, skirtų 

Pasaulinei muzikos ir 

pagyvenusių žmonių dienai 

paminėti, žiūrovų skaičius – 

500; 

Įgyvendintas koncertų, skirtų 

Pasaulinei muzikos ir 

pagyvenusių žmonių dienai 

paminėti, koncertų skaičius – 

1* vnt.; 

Įgyvendintas koncertų, skirtų 

Pasaulinei muzikos ir 

pagyvenusių žmonių dienai 

paminėti, žiūrovų skaičius – 

545* žiūrovų; 

   

 Planuotas Kultūros premijų 

įteikimo renginio koncertų 

skaičius – 1 vnt.; 

Planuotas Kultūros premijų 

įteikimo renginio žiūrovų 

skaičius – 500; 

Įgyvendintas Kultūros 

premijų įteikimo renginio 

koncertų skaičius – 1* vnt.; 

Įgyvendintas Kultūros 

premijų įteikimo renginio 

žiūrovų skaičius – 495* 

žiūrovų; 

   

 Planuotas Kalėdinių koncertų 

skaičius – 1 vnt.; 

Planuotas Kalėdinių koncertų 

žiūrovų skaičius – 300. 

Įgyvendintas Kalėdinių 

koncertų skaičius – 1* vnt.; 

Įgyvendintas Kalėdinių 

koncertų žiūrovų skaičius – 

450* žiūrovų. 

   

01.02.03. Priemonė. Planuotas bendras dalyvių 

skaičius – 1800; 

Įgyvendintas bendras dalyvių 

skaičius – 3734; 



11 

 

 

Užtikrinti ir gerinti Šiaulių 

miesto koncertinės įstaigos 

„Saulė“ veiklą. 

 Planuotas bendras žiūrovų 

skaičius – 35730; 

Įgyvendintas bendras žiūrovų 

skaičius – 90231; 

   

 Planuotas koncertų ir renginių 

bendras skaičius – 108 vnt.;  

Įgyvendintas koncertų ir 

renginių bendras skaičius – 

96 vnt.; 

   

 Planuotas naujų etatų skaičius – 

6 vnt.; 

Įgyvendintas naujų etatų 

skaičius – 0,5 vnt.; 

   

 Planuotas pateiktų projektų 

skaičius – 5 vnt.; 

Pateiktų projektų skaičius – 2 

vnt.; 

   

 Planuotas darbuotojų, 

dalyvausiančių seminaruose, 

skaičius – 5 vnt.; 

Įgyvendintas darbuotojų, 

dalyvavusių seminaruose, 

skaičius – 5 vnt.; 

   

 Planuotas ilgalaikio materialiojo 

turto įsigijimo skaičius 

(muzikos instrumentai ir įranga) 

– 2 vnt. 

Įsigytas ilgalaikio 

materialiojo turto skaičius 

(muzikos instrumentai ir 

įranga) – 209 vnt. 

   

02. TIKSLAS. 

Didinti kultūros įstaigų 

pastatų energetinį 

efektyvumą. 

  

   

02.01. Uždavinys. 

Etapais renovuoti ir 

rekonstruoti buvusį kino teatro 

„Saulė“ pastatą į šiuolaikinę 

koncertų salę su jai reikalinga 

įranga. 

  

   

02.01.01. Užbaigti atnaujinti 

(modernizuoti) Šiaulių miesto 

koncertinę įstaigą „Saulė“ 

(Tilžės g. 140) pastato išorės 

rekonstravimą ir priestato 

statybą. 

Planuotas renovuotų patalpų 

skaičius – 1 vnt. 

 

Renovuotų patalpų skaičius – 

1 vnt. 

   

02.01.02. Priemonė. 

Užbaigti parengti Šiaulių 

miesto koncertinės įstaigos 

„Saulė“ (Tilžės g. 140) 

didžiosios salės vidaus 

technologinės įrangos ir 

Planuotas parengtų techninių 

projektų skaičius – 1 vnt. 

Parengtų techninių projektų 

skaičius – 1 vnt. 



12 

 

 

akustikos techninio darbo 

projekto parengimą. 

   

02.01.03. Priemonė. 

Atlikti Šiaulių miesto 

koncertinės įstaigos „Saulė“ 

(Tilžės g. 140) didžiosios salės 

vidaus technologinės įrangos, 

elektrotechnikos, akustikos ir 

scenos išplėtimo darbus. 

Planuotas renovuotų vidaus 

patalpų skaičius – 1 vnt. 

 

Planuotas vidaus technologinės 

įrangos įsigijimas – 1 vnt. 

Renovuotų vidaus patalpų 

skaičius – 0 vnt. 

 

Vidaus technologinės įrangos 

įsigijimas – 1 vnt. 

   

02.01.04. Priemonė. 

Parengti koncertinės įstaigos 

„Saulė“ (Tilžės g. 140) likusių 

nerenovuotų patalpų 

(administracijos, vitražų salės ir 

I aukšto: vestibiulio, kasos, 

rūbinės ir bendrųjų tualetų) 

renovacijos techninį darbo 

projektą. 

Planuotas parengtų techninių 

projektų skaičius – 1 vnt. 

 

Parengtų techninių projektų 

skaičius – 0 vnt. 

*Pastaba. Edukacinio koncertų ciklo „Muzikiniai rudenys“ 5 koncertai ir jų 1724 žiūrovų skaičius; 

Šiaulių orkestrų edukacinės koncertinės programos vaikams 1 koncertas ir jo 185 žiūrovų skaičius; 

koncertinės programos ciklo „Velykų šviesa“ 1 koncertas ir jo 350 žiūrovų skaičius; tradicinio 

festivalio „Big Band Festival Šiauliai“ 1 koncertas ir jo 1000 žiūrovų skaičius; koncertų ciklo „Saulės 

vasaros koncertai“ 12 koncertų ir jų 1650 žiūrovų skaičius; Jaunųjų muzikantų ir grupių konkurso 

„Šiaurės pašvaistė“ 1 koncertas ir 350 žiūrovų skaičius; 1 koncertas, skirtas Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai paminėti ir jo 300 žiūrovų skaičius; 1 koncertas, skirtas Lietuvos nepriklausomybės 

dienai paminėti ir jo 530 žiūrovų skaičius; 1 koncertas, skirtas Gedulo ir vilt ies dienai paminėti ir jo 

240 žiūrovų skaičius; 1 koncertas, skirtas Mindaugo karūnavimo dienai paminėti ir jo 400 žiūrovų 

skaičius; 1 koncertas, skirtas Baltijos kelio dienai paminėti ir jo 100 žiūrovų skaičius; pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 1 koncertas, skirtas Šiaulių dienoms ir jo 400 žiūrovų skaičius; 1 koncertas, 

skirtas Pasaulinei muzikos ir pagyvenusių žmonių dienai paminėti ir jo 545 žiūrovų skaičius; 1 

Kultūros ir meno premijų įteikimo renginys ir jo 495 žiūrovų skaičius; 1 kalėdinis koncertas ir jo 450 

žiūrovų skaičius yra  nesumuojami su bendru koncertų ir žiūrovų skaičiumi, nes jie įeina į Šiaulių 

miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ kolektyvų (Šiaulių pučiamųjų orkestro, „Camerata Solaris“ ir 

Šiaulių bigbendo) koncertų ir žiūrovų skaičių suvestines. 

**Pastaba. 1 koncertas ir jo 530 žiūrovų yra nesumuojami su bendru koncertų ir žiūrovų skaičiumi, 

nes jie įeina į Šiaulių bigbendo koncertų ir žiūrovų suvestines. Šis „Camerata Solaris“ koncertas buvo 

atliekamas kartu su Šiaulių bigbendu (dubliuojasi koncertų ir žiūrovų skaičius). 

***Pastaba. Priemonės 01.02.01. grafoje „Jaunųjų muzikantų ir grupių konkursas „Šiaurės pašvaistė“ 

baigiamasis koncertas“ nebuvo įtraukti atrankiniai koncertai (surengti 2 papildomai koncertai). 

 
III SKYRIUS 

ĮSTAIGOS VEIKLOS REZULTATAI 

 

7. Įstaigos veiklos analizė (įstaigos teikiamos paslaugas, paslaugų gavėjai). 
 

Eil. 

Nr. 

Įgyvendintos priemonės 

pavadinimas / lankytojai 

/ žiūrovai / dalyviai / 

dalyviai ir žiūrovai 

Skaičius 

2021 

metais 

Skaičius 

2022 

metais 

Komentaras apie pokytį 



13 

 

 

1. Renginiai / koncertai / 

edukaciniai renginiai 

94 96 Nežymus padidėjimas. 

2021 m. dėl  įvairių ribojimų surengta tik 

74 koncertai/renginiai ir 20 virtualių. 

2. Lankytojai - -  

3. Žiūrovai 126569 90231 2021 m. didesnį žiūrovų skaičių nulėmė 

išaugusios įvairių renginių bei koncertų 

peržiūros socialiniuose tinkluose 

(virtualių žiūrovų skaičius buvo 106079). 

Šiam tikslui pasiekti buvo pasitelkta ir 

mokama reklama. 

4. Dalyviai 2677 3734 2022 m. buvo rengiama daugiau koncertų 

su kitais atlikėjais, chorais bei 

kolektyvais. 

5. Žiūrovai ir dalyviai 129246 93965  

 

 
Diagrama Nr. 3 

 

Šioje diagramoje pateikta 2022 m. įgyvendintų priemonių procentinės dalys. Buvo surengti 

5 renginiai, 82 koncertai, 2 projektai, 1 edukacija ir 6 virtualūs koncertai/renginiai. 
 

 
Diagrama Nr. 4 

 

5%

86%

2%
1%

6%

2022 m.

Renginiai

Koncertai

Projektai

Edukacijos

Virtualūs koncertai/renginiai

0 20000 40000 60000 80000 100000 120000 140000

Žiūrovai

Dalyviai

2022 2021



14 

 

 

Diagramoje Nr. 4 pateiki 2021 ir 2022 m. dalyvių ir žiūrovų pokyčiai. 2021 m. žiūrovų buvo 

ženkliai daugiau. Jų skaičių nulėmė išaugusios įvairių renginių bei koncertų peržiūros socialiniuose 

tinkluose karantino metu.  
 

8. Projektų įgyvendinimas.  
 

 

Eil. 

Nr. 

 

Projekto / priemonės pavadinimas 

2021 

metais 

(Eur) 

2022 

metais 

(Eur) 

1. Projektai, finansuoti Lietuvos kultūros tarybos lėšomis (VB) 

(išvardyti) 

  

1.1. Jaunųjų Lietuvos Šiaurės regiono atlikėjų ir grupių konkursas 

„Šiaurės pašvaistė“ 

- 7500 

1.2. Koncertų ciklas „Muzikiniai rudenys“ 6500 - 

1.3. Tarptautinis festivalis „Big Band Festival Šiauliai“ 15000 11000 

 Iš viso  21500 18500 

2. Projektai, finansuoti Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšomis (ES) (išvardyti) 

  

 - - - 

 Iš viso - - 

3. Įstaigos veiklos priemonės, finansuotos Savivaldybės lėšomis 

(SB) (išvardyti) 

  

3.1. Jaunųjų Lietuvos talentų koncertai - 1708 

3.2. „Velykų šviesa“ - 706 

3.3. Iš ciklo „Šiaulių pučiamųjų orkestrui 55-eri!“ - 6635 

 

3.4. Koncertas, skirtas tarptautinei džiazo dienai - 2932 

3.5. Koncertas, skirtas Motinos dienai 500 - 

3.6. Koncertų ciklas „Saulės vasaros koncertai“ 12481 2534 

3.7. Koncertas „Amžinoji šviesa“ 200 545 

3.8. Jaunųjų Lietuvos Šiaurės regiono atlikėjų ir grupių konkursas 

„Šiaurės pašvaistė“ 

- 634 

3.9. Koncertų ciklas „Muzikiniai rudenys“ - 5031 

3.10. „Kalėdinės muzikos valanda“ 724 50 

3.11. Koncertas, skirtas Lietuvos įstojimo į NATO dienai paminėti - 171 

3.12. Orkestrų gastrolės Lietuvoje ir užsienyje 9665 6054 

 Iš viso 23570 27000 

4. Įstaigos veiklos priemonės, finansuotos Savivaldybės lėšomis 

(SB) (išvardyti) 

  

4.1. Koncertas, skirtas Valstybės atkūrimo dienai paminėti - 2200 

4.2. Koncertų, skirtų Lietuvos nepriklausomybės dienai paminėti, 

skaičius 

1400 6400 

4.3. Koncertas, skirtas kultūros dienai paminėti - 2700 

4.4. Koncertas, skirtas Gedulo ir vilties dienai paminėti 12000 1900 

4.5. Koncertas, skirtas Mindaugo karūnavimo dienai paminėti 4100 4900 

4.6. Pučiamųjų instrumentų orkestrų koncertai, skirti Šiaulių dienoms - 1400 

4.7. Koncertas, skirtas tarptautinei muzikos dienai paminėti 1500 2700 

4.8. Šiaulių miesto kultūros ir meno premijų įteikimo šventinis 

renginys 

7800 6000 

 Iš viso 26800 28200 

5. Papildomos kultūros (turizmo) priemonės, finansuotos 

Savivaldybės lėšomis (SB) (išvardyti) 

  



15 

 

 

5.1. Koncertų ciklas „Muzikiniai rudenys“ 1430 - 

 Iš viso 1430 - 

6. Reprezentaciniai Šiaulių miesto festivaliai, finansuoti 

Savivaldybės lėšomis (SB) (išvardyti)  

  

6.1. Tarptautinis festivalis „Big Band Festival Šiauliai“ 38000 37000 

 Iš viso 38000 37000 

 
9. Koncertinės salės „Saulė“ rekonstrukcija. 

 

2022 m. iš dalies renovuota didžioji salė. Modernizuota salės vėdinimo, šildymo ir vėsinimo 

sistema, atsisakant salės šildymo radiatoriais ir pakeičiant šildymą karštu oru. Papildomai įrengta 

salės vėsinimo sistema vasaros metu. Naujai įrengtos šildymo ir vėsinimo sistemos pilnai 

automatizuotos. 

Atlikti visos salės priešgaisrinės įrangos, gaisro aptikimo įrangos, dūmų šalinimo sistemos 

darbai. 

Pastatytas 4 aukštų priestatas ir pilnai įrengtas su 3 repeticijų studijoms orkestrams ir grimo 

kambariais. Pastatytas scenos išplėtimo priestatas. Neįrengta senos priestato sienų vidinė apdaila ir 

grindys. Šie darbai perkelti į 2023 m.  

 
IV SKYRIUS  

ĮSTAIGOS VEIKLOS VERTINIMAS  

 

9. Įstaigos veiklos silpnosios, stipriosios ir tobulintinos sritys. Dėl įstaigos veiklos gauti 

apdovanojimai ir skundai (pastabose nurodyti pokytį, palyginti su 2021 metais). 
 

Veikla Trumpas aprašymas Pastabos 

Stipriosios sritys Šiaulių miesto koncertinė įstaiga 

„Saulė“ subūrė Šiaulių miesto 

profesionaliuosius atlikėjus į 3 

orkestrus (pučiamųjų, kamerinio ir 

bigbendo), kurie aktyviai pristato 

programas visoje Lietuvoje ir yra 

profesionaliosios muzikos atlikimo 

centras visoje Šiaulių apskrityje. 

Stiprios renginių organizavimo, 

komunikacijos bei viešinimo sritys. 

Pradėta koncertų salės „Saulė“ pastato 

rekonstrukcija bei baigta priestato 

statyba. 

Nuolat į orkestrų programas yra 

įtraukiami ir jaunieji bei 

profesionalūs atlikėjai ir kolektyvai. 

Yra tęsiami koncertų salės „Saulė“ 

rekonstrukcijos ir modernizavimo 

darbai. 

Silpnosios sritys Projektų paraiškų rengimas. 

Šiaulių mieste trūksta profesionalių 

artistų, kurie galėtų prisijungti prie 

orkestrų kolektyvų.  

Paraiškų rengimo pokytis nežymus. 

Dėl nepakankamai užtikrintos 

materialinės gerovės, profesionalūs 

muzikantai ir atlikėjai nesirenka 

darbo Šiauliuose, išvyksta į 

didesnius Lietuvos miestus ar 

užsienį. 

Tobulintinos 

sritys 

Trūksta palankių sąlygų organizuoti ir 

vykdyti profesionalius koncertus 

koncertų salėje „Saulė“. 

Aktyviau bendradarbiauti su 

jaunaisiais regiono kūrėjais bei 

Pokytis vyksta – į orkestrų 

programas vis dažniau yra 

įtraukiami ir jaunieji atlikėjai. 



16 

 

 

atlikėjais, įtraukiant juos į orkestrų 

darbą. 

Apdovanojimai / 

skundai 

2022 m. apdovanojimų bei skundų dėl 

įstaigos veiklos ir jos teikiamų 

paslaugų negauta. 

 

 

10. Įstaigos veiklos išorės vertinimas. 
 

Išorės vertinimą, 

patikrinimą atlikusios 

institucijos 

pavadinimas 

Vertintos, tikrintos įstaigos veiklos 

sritys ir patikrinimo rezultatai 

Direktoriaus pastangos 

tobulinant išorės 

vertinimo, patikrinimo 

rezultatus 

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracijos 

centralizuotas vidaus 

audito skyrius 

Veiklos sritis: 

Šiaulių miesto koncertinės įstaigos 

„Saulė“ pastato rekonstrukcijos 

atlikimui sudarytų sutartinių 

įsipareigojimų vykdymo ir lėšų šiam 

tikslui panaudojimo vertinimo vidaus 

audito ataskaita. 

Rekomendacijų turinys: 

1. Siekiant užtikrinti pirkimų plane 

numatytų pirkimų vykdymą pasiūlymų 

pagal pirkimo dokumentus, vertinimą, 

tiekėjų konkurenciją organizuojant ir 

vykdant viešuosius pirkimus tiekėjų 

pasiūlymuose nurodytos kainos atitiktį 

sudarytoms sutartims, ekonomišką ir 

taupų lėšų naudojimą, numatyti vidaus 

kontrolės procedūras, užtikrinančias 

įstaigos viešųjų pirkimų vykdymą pagal 

Viešųjų pirkimų įstatyme ir kituose šią 

sritį reglamentuojančiuose teisės 

aktuose numatytus reikalavimus. 

2. Keičiant sutarties sąlygas, užtikrinti 

jų atitiktį Viešųjų pirkimų įstatymo 86 

str. ir kitų šią sritį reglamentuojančių 

teisės aktų laikymąsi. 

3. Užtikrinti sutartimis prisiimtų 

įsipareigojimų (delspinigių, baudų 

taikymą ar sutarties nutraukimą) 

vykdymą, prekių, darbų ir paslaugų 

teikėjams netinkamai vykdant sutarties 

sąlygas. 

4. Sudarant sutartinius įsipareigojimus, 

numatyti kontrolės procedūras, 

užtikrinančias konkrečių, aktualių, 

aiškia kainodara pagrįstų ir teisės aktų 

reikalavimus užtikrinančių sutarties 

sąlygų įforminimą. 

5. Numatyti vidaus kontrolės priemones 

sutartinių įsipareigojimų vykdymo ir 

atsiskaitymo su prekių, darbų ir 

paslaugų teikėjais, srityje. 

Priemonės rekomendacijai 

įgyvendinti: 

1. Paskirti papildomai 2 

darbuotojus viešųjų pirkimų 

vykdymui, tikrinimui, kad 

būtų laikomasi viešųjų 

pirkimų įstatymo 

reikalavimų. 

2. Atliekant viešuosius 

pirkimus atkreipti dėmesį į 

86 str. nuostatas. 

3. Atkreipti dėmesį naujai 

pasirašomose sutartyse į 

sutarties sąlygas. 

4. Griežtai laikytis 

nurodytos rekomendacijos. 

5. Laikytis vidaus kontrolės 

politikos. 

6. Sudarant sutartis 

užtikrinti Civilinio kodekso 

nuostatas dėl sutarčių 

sudarymo tvarkos. 

7. Atkreipti dėmesį sudarant 

sutartis, įgyvendinant 

projektus, kad su prekių, 

darbų ir paslaugų teikėjais 

bus atsiskaitoma tik gavus 

finansavimą (CPVA atlikus 

mokėjimo paraiškų 

vertinimą ir pervedus lėšas). 

8. Užtikrinti, kad sudarant 

sutartis būtų laikomasi CK 

numatytos sutarčių 

sudarymo tvarkos . 

Vadovaujantis vidaus 

kontrolės politika, tikrinti 

sudaromas sutartis. 

9. Susitarimų dėl įgarsinimo 

įrangos, dėl scenos 

mechanikos įrangos ir dėl 

apšvietimo įrangos sutartis 



17 

 

 

6. Sudarant sutartis su prekių, darbų ir 

paslaugų teikėjais užtikrinti Civiliniame 

kodekse nustatytos sutarčių sudarymo 

tvarkos laikymąsi. 

7. Prisiimant sutartinius įsipareigojimus, 

įgyvendinant projektus, numatyti 

sąlygą, kad su prekių, darbų ir paslaugų 

teikėjais bus atsiskaitoma tik gavus 

finansavimą (CPVA atlikus mokėjimo 

paraiškų vertinimą ir pervedus lėšas). 

8. Sudarant sutartis su prekių, darbų ir 

paslaugų teikėjais užtikrinti Civiliniame 

kodekse nustatytos sutarčių sudarymo 

tvarkos laikymąsi bei numatyti vidaus 

kontrolės priemones, užtikrinančias 

tinkamą sutartinių įsipareigojimų 

vykdymo kontrolę. 

9. Inicijuoti Susitarimų dėl įgarsinimo 

įrangos, dėl scenos mechanikos įrangos 

ir dėl apšvietimo įrangos sutarties 

stabdymo pakeitimus, užtikrinant jų 

atitiktį tiek Įgarsinimo įrangos, tiek 

Scenos mechanikos, tiek Apšvietimo 

įrangos sutartims bei minėtos įrangos 

UAB „Sonus Exsertus“ pateiktiems 

užsakymams. 

sustabdytos 2022-10-07 ir 

stabdymo pakeitimas 2022-

12-15. 

 
 

V SKYRIUS  

AKTUALIAUSIOS ĮSTAIGOS PROBLEMOS IR GALIMI JŲ SPRENDIMO BŪDAI 
 

 

11. Nurodyti problemas ir galimus jų sprendimo būdus. 
 

Šiaulių miesto koncertų salės „Saulė“ pastato (Tilžės g. 140) rekonstrukcijos metu 2022 m 

iškilo problemų renovuojant pastatą, tai nulėmė terminų grafiko nesilaikymą. 

Sprendimo būdai: greitai išspręsti iškilusias problemas, konsultuojantis su profesionalais. 

Laiku atlikti visus numatytus renovacijos darbus.  

___________________________________ 


